
413%
tutti«) ~ad ith

CUT : 140186-14
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA
A D E(

,)Ç?'

<>'

Resolución Jefatural N003282014-INIA

Lima, ü 3 NOV. 20111

VISTO:

La Resolución Jefatural N° 00199/2014-INIA de fecha 14 de julio de 2014,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 00199/2014-INIA, de fecha 14 de julio de
2014, se designó al señor Johnny Silvera Calixto en el cargo de Director General de la
Oficina General de Administración del Instituto Nacional de innovación Agraria —INIA y con
Fe de Erratas publicado el 16 de julio de 2014;

Que, la Jefatura Institucional ha decidido aceptar la renuncia del señor Johnny
Silvera Calixto, a su designación como Director General de la Oficina de Administración del
Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 8° del
Reglamento de Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 010-
2014-MINAGRI, y con el visto de la Oficina de Asesoría Jurídica;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Aceptar, a partir de la fecha, la renuncia del señor señor Johnny
Silvera Calixto, a su designación como Director General de la Oficina de Administración del
Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA.

Artículo 2°.- Encargar, a partir de la fecha, a la señora Janet Aida Velásquez
Arroyo, como Directora General de la Oficina General de Administración del Instituto
Nacional de Innovación Agraria — INIA, con retención del cargo de Secretaria General del
INIA.

Regístrese, Comuníquese y Publíquese.


	Page 1

